
REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Objevte svět generativní umělé inteligence (AI) a naučte se, jak ji efektivně 
využívat (nejen) ve firemním prostředí s naší AI Akademií. Tento komplexní 
kurz je navržen pro zaměstnance firem, úředníky, podnikatele a studenty, 
kteří chtějí získat praktické dovednosti a znalosti o nejnovějších AI nástro-
jích a aplikacích. 

• Základy generativní AI, jazykové 
modely, strojové a hluboké učení, 
neuronové sítě 

• Nástroje generativní AI, jejich 
fungování srovnání, příklady 
možností a nástrojů, aspekty 
práva, licencí a autorských práv 

• Generování textů pomocí AI, 
příklady, dostupné nástroje a  
srovnání 

• Workshop: ChatGPT prakticky 

• Generování obrázků pomocí AI, 
příklady a dostupné nástroje

• Workshop:  Midjourney, Bing Image 
Creator a DALL-E3 prakticky 

• Tvorba prezentací pomocí AI, 
praktické využití AI v nástroji 
Canva 

• Generování videí pomocí AI, 
příklady využití, dostupné nástroje

• Case study: Využití dosavadních 
znalostí na praktickém příkladu 

• Úvod do nástroje Microsoft Copilot 
365

• Využití nástrojů AI jako poradce 
pro vaše podnikání 

• Využití nástrojů AI pro zákaznickou 
podporu 

• Využití nástrojů AI jako e-mail 
asistenty 

• Využití nástrojů AI pro provoz 
e-shopu 

• Zvýšení osobní produktivity pomocí 
AI 

• Shrnutí celého kurzu na praktické 
case study 

Harmonogram

Během akademie se naučíte, jak efektivně využívat generativní 
AI pro tvorbu textů, obrázků, videí a prezentací, čímž zvýšíte 
svou produktivitu a efektivitu práce. Cílem akademie je 
seznámit vás s moderními generativními nástroji umělé 
inteligence a naučit vás, jak tyto nástroje integrovat do vaší 
profesní praxe. Získáte praktické dovednosti pro tvorbu obsahu 
a automatizaci procesů, a zároveň budete diskutovat etické a 
právní aspekty využívání AI.  
 
Během kurzu se ponoříte do základů generativní AI, pochopíte 
jazykové modely, strojové a hluboké učení a neuronové sítě. 
Představíme si různé nástroje generativní AI a porovnáme 
jejich škálu využití. Součástí kurzu bude také generování textů 
pomocí AI, kde se seznámíte s příklady využití, dostupnými 
nástroji a rozdíly mezi nimi. Získané dovednosti si osvojíte v 
rámci webináře zaměřeného na ChatGPT. 

Dále se budeme věnovat generování obrázků pomocí AI, 
praktickému využití nástrojů jako Midjourney, Bing Image 
Creator a DALL-E3. Podíváme se také na tvorbu prezentací 
pomocí AI v Canvě a generování videí pomocí AI. Dosavadní 
znalosti si poté vyzkoušíte na praktické případové studii 
z firemního prostředí. V neposlední řadě se seznámíme s 
nástrojem Microsoft Copilot 365 a jeho efektivním využitím v 
aplikacích jako Word, Excel, PowerPoint a Outlook. Naučíte 
se, jak AI využít jako poradce pro vaše podnikání, efektivní 
zákaznickou podporu nebo osobního asistenta. Celý kurz 
zakončíme shrnutím a praktickou případovou studií, která vám 
umožní aplikovat získané znalosti v reálném prostředí. Připojte 
se k AI Academy a naučte se pracovat s nástroji budoucnosti již 
v jejich počátku. Během akademie získáš také přístup do více 
než 400 vzdělávacích online kurzů na platformě Skillmea, kde 
můžeš své znalosti doplnit a procvičit.

Popis akademie

AI Academy

ÚROVEŇ
Začátečník

KDY
17. 9. 2024 - 14. 1. 2025

JAK

Živé webináře + Online kurzy + Chat
TERMÍNY WEBINÁŘŮ
Každé úterý 18:00-20:00 hodin  
(lekce neprobíhá - 26.11.,24.12.,31.12.)

UKONČENÍ

Certifikát o Absolvování
CENA

19 990 Kč / 3 599 Kč přes Úřad práce

ONLINE KURZY
10+ hodin

WEBINÁŘE
30 hodin

SKL 021

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17570


SKL 021

REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Jak funguje dotace  
přes Úřad práce?

Vítězslav Klement
Vítězslav měl přes 10 let na starosti rozvoj disciplíny obsahového 
marketingu v GroupM, největší světové mediální agentuře. 
Loni v létě založil vlastní komunikační agenturu Lost Bunny 
Communication, v rámci které kombinuje pro klienty přínosy 
obsahového marketingu a moderních technologií. Absolvoval 
zahraniční stáže v Dubaji a Madridu, pravidelně vede veřejná 
školení a také přednáší na vysokých školách. Tématu umělé 
inteligence se věnuje od roku 2022, bez jejich nástrojů už prakticky 
nedokáže žít a možnosti jejich využití školí klienty z řad firem i 
institucí po celém Česku.

1.

Přihlášení

• Vyber si z akademií výše a klikni na tlačítko 
registrace. To tě přesměruje na stránku 
akademie na e-shopu MPSV. Nahoře 
na stránce u termínu vybereš “Přihlásit 
se na kurz”. Následně budeš vyzván/a k 
přihlášení přes Identitu občana (např. přes 
Bankovní klíč) nebo Datovou schránkou.

• POZOR: Přihlášení datovou schránkou je 
možné jen pro fyzické osoby (nejedná se o 
datovou schránku OSVČ).

• Po přihlášení už vyplníš formulář Přihlášky 
na kurz.

Registruj se do kurzu

3.

2.

3.

4.

Lhůta pro schválení

Průběh akademie

Ukončení• Týden před začátkem akademie ti zašleme 
veškeré organizační informace k začátku 
kurzu. Nezapomeň, že je nutné dodržet 
během akademie docházku 80 %.

• V průběhu akademie budeš dostávat 
e-mailové a SMS notifikace, abys na 
žádnou hodinu nezapomněl.

• Během celé akademie budeš mít možnost 
komunikovat s lektorem a všemi studenty  
v privátní skupině na platformě Discord  
a získáš tak potřebnou podporu.

• Po ukončení akademie obdržíš certifikát 
o úspěšném absolvování kurzu a Skillmea 
vloží na portálu MPSV konečnou fakturu, 
kterou za tebe uhradí Úřad práce.

• V případě, že si budeš hledat novou práci, ti 
zajistíme individualní kariérní poradenství 
a propojíme tě s vhodnými pracovními 
příležitostmi.

• Skillmea přihlášku schválí a ta poté putuje 
ke schválení Úřadu práce, který se vyjádří 
zpravidla do 30 dnů. Přihlášku proto posílej 
s dostatečným předstihem min. 30 dní před 
začátkem akademie. Později už není možné 
se přihlásit. 

• Po schválení tvé přihlášky Úřadem práce ti 
bude zaslán potvrzovací e-mail a zálohová 
faktura na 18% ceny kurzu.

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17570
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17570

